
UCHWAŁA NR 215/8/XXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 198/8/XXVI/20 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 
z zakresu ochrony środowiska na dofinansowanie  kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i 42 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 198/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej z zakresu ochrony środowiska na dofinansowanie  kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Iłowa, w załączniku nr 1, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 13 pkt 4 otrzymuje brzmienie:        

„4) zaświadczenia albo oświadczenia i informacje, o których mowa w art. 37 ust. 1 i  2 ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 708 z późn.zm.), w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis (Dz.U. z 2010 r. Nr 53 poz. 311 z późn.zm.) lub w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie zakresu informacji składanych przez podmioty ubiegające 
się o pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810) 
w przypadku, gdy o udzielenie dotacji ubiega się podmiot będący przedsiębiorcą .”; 

2) § 27 otrzymuje brzmienie:        

„§ 27. W zakresie w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis jej 
przepisy obowiązują do dnia 30 czerwca 2024 r. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: F4845EC5-CA6E-4BE5-A642-7C890B784946. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęta na sesji Rady Miejskiej w Iłowej uchwały Nr 198/8/XXVI/20 została przesłana do Urząd
Ochrony Konkurencji i Konsumentów w celu wydania opinii w zakresie pomocy publicznej. UOKiK
wystosował uwagi, które ujęte zostały w zmianie do uchwały. Zmiany wprowadzone są w celu
zapewnienia przejrzystości zasad udzielania pomocy de minimis, należy je dostosować do przepisów
rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352/1
z 24.12.2013 r. ze późn.zm., dalej: rozporządzenie 1407/2013).

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

Id: F4845EC5-CA6E-4BE5-A642-7C890B784946. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 27


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




